nettó negyvennyolcmillió forint plusz általános forgalmi adó.

5.2. A Vállalkozó szerződésszerű teljesítés esetén az alábbi díjazásra jogosult:

5.2.1. A Szerződés 2.2.1. pont a) alpontjában meghatározott Üzemeltetési havidíjas feladatok 
havi átalánydíja (a továbbiakban: „Üzemeltetési havidíj”) nettó 658.119, - Ft + Áfa, azaz 
nettó hatszázötvennyolcezer-száztizenkilenc forint plusz általános forgalmi adó.

5.2.2. Felek rögzítik, hogy amennyiben a Direktor rendszer egyes moduljainak a száma - 
Megrendelő írásbeli közlése alapján - a Műszaki leírás 3. pontjában rögzítettek szerint 
csökken, úgy a Vállalkozó az Üzemeltetési havidíj 5.2.1.